
Petak, 26. ožujka 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 255 — broj 6 

Grad Kraljevica 
13. 

Na temelju članka 44. Statuta Grada Kraljevice (»Službe
ne novine« broj 16/97) Gradsko poglavarstvo, na 64. sjed
nici dana 8. veljače 1999. godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o naknadama za rad članova Gradskog poglavarstva 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se iznos naknada za rad čla

nova Gradskog poglavarstva Grada Kraljevice. 

Članak 2. 
Članu Gradskog poglavarstva pripada mjesečna naknada 

za rad u brutto iznosu od 2.150,00 kuna. 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Od

luka o naknadama za rad članova Gradskog poglavarstva 
i Odluka o naknadi materijalnih izdataka za rad članova 
Gradskog poglavarstva od 7. srpnja 1997. godine. 

Članak 4. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana ob

jave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je, a primjenjuje se od 1. ožujka 1999. godine. 

Klasa: 011-02/99-01/03 
Ur. broj: 2170-08-99-01-04 
Kraljevica, 8. veljače 1999. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
Predsjednik poglavarstva 

Zoran Krulić, v.r. 


